
ID produktu

Pelety o průměru 6 mm a délky přibližně 5 - 40 mm. Mají typickou světle šedou barvu měkkého dřeva, která je způsobena procesem
sušení. Dále mají vysokou výhřevnost, nízkou popelnatost a vysokou sypnou hmotnost (hustotu), která prodlužuje dobu spalování. Jsou
vyrobeny na vlastní peletovací technologii BIOMAC.

Pro všechny typy kamen, kotlů a krbů na dřevěné
pelety pro automatické kotle na uhlí. Tato zařízení
nemusí mít mechanické čištění hořáku. 

CISTERNA - volně ložené pelety Vám dopravíme až do domu Cisterna je
schopna dopravit na jeden závoz tři druhy pelet s celkovou váhou 23 tun.
Doprava je zdarma od 4 tun včetně zafoukání do zásobníku.

Čisté suché smrkové piliny bez kůry a pojiv.

ENplusA1

Typ palety 90x100 / Počet balení na paletě 70 ks / Počet balení na řadě 5 ks /
Počet balení na kamionu 1 610 ks

TECHNICKÉ PARAMETRY

CLASSIC A1
PELETY BIOMAC

SUROVINA

PŮVOD SUROVINY

POUŽITÍ

PRODUKTOVÝ LIST

WWW.BIOMAC.COM

Průměr Ø 6 mm

BALENÍ

Netto
Brutto
Tara

Typ balení - sáček 15 kg

15 kg
15, 1 kg
0,1 kg

Délka přebalu
Šířka přebalu
Výška přebalu

60 cm
49 cm
13 cm

Typ balení - paleta 1 050 kg (70 x 15 kg) 

1 050 kg
1 057 kg + paleta 20 kg
7 kg

110 cm
90 cm
195 cm + paleta 15 cm

Typ balení - BigBag 1 000 kg

1 000 kg
1 002 kg + paleta 20 kg
2 kg

120 cm
110 cm
150 cm + paleta 15 cm

Česká republika s PEFC certifikátem.

min. 16,8 MJ/kgVýhřevnost

5-40 mmDélka (rozsah)

Popelnatost max. 0,5 %

max.  10 %Obsah vody

600 kg/m3Sypká hmotnost

750kg/m3Sypká hmotnost

98,5%Mechanická odolnost

Certifikace

EAN kód 8594054133712
 
3712

ČRZemě původu

min.

max.

Netto
Brutto
Tara

Délka přebalu
Šířka přebalu
Výška přebalu

Obsah Netto
Obsah Brutto
Obsah Tara

Délka přebalu
Šířka přebalu
Výška přebalu


